PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1

                                                    EEDDIITTAALL  NN..ºº  000066//22001100

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA

DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2010

A Empresa Gualimp Assessoria e Consultoria Ltda., através da Banca Examinadora

com referendo da Comissão Coordenadora, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO PRELIMINAR

DA PRIMEIRA ETAPA, referente às provas objetivas, nos termos do Edital 001/2010 de

Concurso Público de Provas, de caráter eliminatório e classificatório, para contratação de

profissionais para composição das Equipes de Saúde da Família (ESF), Agentes Comunitários

de Saúde (ACS) e Agente de Combate a Endemias; sob regime Estatutário, com suporte na Lei

Federal n.º 11.350, de 05 de outubro de 2006, Leis Municipais nº 900/2006, 1.239/2010 e

1.240/2010, observadas as disposições EDITALÍCIAS.

1 – DOS CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ – ES

1.1- Fica DIVULGADO o RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA, após

expirado o prazo de recursos e julgado os recursos interpostos, dos

CLASSIFICADOS para os cargos conforme constante no Anexo I do Edital 001/2010 de

Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate a Endemias.

1.2 – Para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, 12 - Rio Claro, 29 - São Bento I

e 40 - Córrego Simão/Rio Sabino, não houve candidato inscrito ou habilitado para a

segunda faze.

Santa Maria de Jetibá - ES, 29 de outubro de 2010.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

CARLOS ALBERTO AUGUSTO DA FONSECA
Presidente da Comissão Coordenadora

ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES DE SIQUEIRA
Administrador - CRA – ES nº 7228